
〒104-0032 東京都中央区八丁堀 3-16-6 柏木ビル 2 階
 TEL：03-3523-2655　 FAX：03-3523-2117

CSMM143-21/04-06

マルンガイ事業部

山路を登りながら

●原材料をご確認の上、食品アレルギーのある方はお召し上がりにな
らないでください。●疾病等で治療中の方、妊娠中・授乳期の方は、
召し上がる前に、医師にご相談ください。●本品の摂取により体質に合
わない場合は摂取を中止してください。●乳幼児の手の届かない所に保
存してください。●本品は植物を使用しているため、色ムラ、色の変化
などが生じる場合がありますが、品質には問題ありません。●つなぎ剤
や保存料、香料などは使用しておりません。●つなぎ剤などを使用して
いないため、商品がかける場合があります。●1 日のお召し上がり方を
目安に、過剰摂取にならないようご注意ください。●開封後は、なるべ
く早めにお召し上がりください。

１回あたり６粒を目安に、１日３回お召し上がりください。お召し上がり方

栄養成分表示（当社分析値）1 日 18 粒（6.3g）あたり
熱量
たんぱく質
脂質
   ーｎ-3不飽和脂肪酸
   ーｎ-6不飽和脂肪酸
炭水化物
   ー糖質
   －食物繊維
ナトリウム
　 （食塩相当量
ビタミンA
ビタミンB1
ビタミンB2
ビタミンB6
ビタミンC

22.491kcal
1.638g
0.428g
0.093g
0.013g
3.024g
1.732g
1.291g

6.268mg
0.016g）

224.28µg
0.017mg
0.161mg
0.161mg
9.765mg

ビタミンE
ビタミンK
亜鉛
カリウム
カルシウム
セレン
鉄
銅
マグネシウム
マンガン
リン
パントテン酸
ビオチン
ナイアシン
葉酸

8.82mg
304.92µg
0.107mg

81.9mg
212.94mg

2.394µg
0.468mg
0.027mg

27.216mg
0.208mg

16.443mg
0.061mg
6.079µg

1.272mg
59.22µg

ポリフェノール
γ-アミノ酪酸
（GABA）
ゼアキサンチン
ルテイン

0.159g
32.634mg

0.157mg
3.616mg

総クロロフィル
カンペステロール
スチグマステロール
β-シトステロール
アベナステロール

42.588mg
0.378mg
0.315mg
4.473mg
0.252mg

健美葉は、世界的に有名なマルンガイ「モリンガ・
オレイフェラ」生葉を、海外の専用農場・専用工場
内低温乾燥室にて採れたてのまま乾燥し、製品検査
と微粉末加工は日本国内で行っております。マルン
ガイを独自の方法で微粉砕化し、そのままタブレッ
ト状に固めました。つなぎ剤や保存料、香料なども
使用せず、自然な風味で安心してお召し上がりいた
だけます。

妊娠初期の場合は、ご使用をお控えください。

「健美葉（けんびは）タブレット」

希望小売価格　8,100円 （税込）

名　　称：
原材料名：
内 容 量：
保存方法 ：

販 売 者：

モリンガ・オレイフェラ
モリンガ・オレイフェラ葉
100g
品質保持のため高温多湿・直接日光を避け保存して
ください。開封後はしっかりフタを閉め冷蔵庫で保存
し、お早めにお召し上がりください。
株式会社COSMOBILE　SC

健美葉は、世界的に有名なマルンガイ「モリン
ガ・オレイフェラ」生葉を、海外の専用農場・
専用工場内低温乾燥室にて採れたてのまま乾燥
し、製品検査と微粉末加工は日本国内で行って
おります。マルンガイを独自の方法で微粉砕化
し、そのままタブレット状に固めました。つな
ぎ剤や保存料、香料なども使用せず、自然な風
味で安心してお召し上がりいただけます。

１日あたりの目安

18粒



〒104-0032 東京都中央区八丁堀3-16-6 柏木ビル2階
 TEL：03-3523-2655　 FAX：03-3523-2117

CSMM142-21/04-04

マルンガイ事業部

健美葉は、世界的に有名なマルンガイ「モリンガ・
オレイフェラ」生葉を、海外の専用農場・専用工場
にて独自の低温乾燥装置を使用して採れたてのま
ま乾燥しました。
製品検査と微粉末加工は日本国内で行っておりま
す。

栄養成分　1袋100gあたり（当社分析値）
357kcal
26.0g
6.8g
27.5g
20.5g
99.5mg
1.7mg

1300mg
3380mg
38µg

エネルギー
たんぱく質
脂質
糖質
食物繊維
ナトリウム
亜鉛
カリウム
カルシウム
セレン

鉄
銅
マグネシウム
マンガン
リン
パントテン酸
ビオチン
ビタミンA
ビタミンB1
ビタミンB2

7.44mg
0.43mg
432mg
3.31mg
261mg
0.98mg
96.5µg
3560µg
0.28mg
2.57mg

ビタミンB6
ビタミンC
ビタミンE
ビタミンK
ナイアシン
葉酸
ｎ-6不飽和脂肪酸
ｎ-3不飽和脂肪酸

2.57mg
155mg
140mg
4840µg
20.2mg
940µg
0.21g
1.49g

灰分
水分
イオウ
ポリフェノール
γ-アミノ酪酸（GABA）
ゼアキサンチン
ルテイン
総クロロフィル
カンペステロール
スチグマステロール
β-シトステロール

12.0g
7.2g
0.78g
2.53g
518mg
2.5mg
57.4mg
676mg
6mg
5mg
71mg

アベナステロール
バリン
イソロイシン
ロイシン
トリプトファン
リジン
メチオニン
フェニルアラニン
スレオニン
ヒスチジン
アルギニン

4mg
1.38g
1.12g
2.21g
0.51g
1.49g
0.45g
1.45g
1.19g
0.62g
1.49g

チロシン
アラニン
グリシン
グルタミン酸
プロリン
セリン
アスパラギン酸
シスチン
n-9不飽和脂肪酸

0.93g
1.70g
1.35g
2.86g
1.21g
1.13g
2.31g
0.38g
0.11g

健康維持の為には、一日10gを目安に、お茶やお食事のお供にご愛用ください。
妊娠初期の場合は、ご使用をお控えください。

希望小売価格　　　　　　（税込）5,400円

原 材 料 名：
内　容　量：
保 存 方 法：

製 品 加 工：
原　産　国：
輸入製造元：

マルンガイ「モリンガ・オレイフェラ」葉100%
乾燥マルンガイ葉　100g（粉末状態）
高温多湿・直接日光を避け開封後は冷蔵庫で保
存して下さい。
日本国内で最終検査及び粉末加工を実施
フィリピン共和国
株式会社 JAPANGOO（ジャパング）

健美葉（けんびは）

天然成分 100% の為、収穫時期によって若干の色や風味の変
化が見られますが、製品の品質に問題はありません。防腐剤・
保存料など添加物は一切使用しておりません。開封後は密閉容
器などに移し替え、冷蔵庫で保存し、出来るだけ早めにお召し
上がり下さい。

健美葉は、世界的に有名なマルン
ガイ「モリンガ・オレイフェラ」生
葉を、海外の専用農場・専用工場
にて独自の低温乾燥装置を使用し
て採れたてのまま乾燥しました。
製品検査と微粉末加工は日本国内
で行っております。


