マルンガイ100%

## 住其英葉

## タブレット

健美葉は、世界的に有名なマルンガイ「モリンガ・オレイフェラ」生葉を、海外の専用農場・専用工場内低温乾燥室にて採れたてのまま乾燥し、製品検査と微粉末加工は日本国内で行っております。マルンガイを独自の方法で微粉砕化し、そのままタブレット状に固めました。つなぎ剤や保存料、香料なども使用せず、自然な風味で安心してお召し上がりいただけます。



## 「健美葉(けんびは)タブレット」

希望小売価格 8,100円(税込)

名 称:モリンガ・オレイフェラ 原材料名:モリンガ・オレイフェラ葉

内容量:100g

保存方法: 品質保持のため高温多湿・直接日光を避け保存して

ください。開封後はしっかりフタを閉め冷蔵庫で保存

し、お早めにお召し上がりください。

販 売 者:株式会社COSMOBILE SC

●原材料をご確認の上、食品アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。●疾病等で治療中の方、妊娠中・授乳期の方は、召し上がる前に、医師にご相談ください。●本品の摂取により体質に合わない場合は摂取を中止してください。●乳幼児の手の届かない所に保存してください。●本品は植物を使用しているため、色ムラ、色の変化などが生じる場合がありますが、品質には問題ありません。●つなぎ剤や保存料、香料などは使用しておりません。●つなぎ剤などを使用していないため、商品がかける場合があります。●1 日のお召し上がり方を目安に、過剰摂取にならないようご注意ください。●開封後は、なるべく早めにお召し上がりください。

妊娠初期の場合は、ご使用をお控えください。

お召し上がり方 1回あたり6粒を目安に、1日3回お召し上がりください。

栄養成分表示	(当社分析値)1	. 日 18 粒(6.3g)	あたり
─ n - 6不飽和	脂肪酸 0.093g 脂肪酸 0.013g 3.024g 1.732g 1.291g 6.268mg 0.016g) 224.28μg	ビビ亜カカセ鉄銅ママリパビナ葉 タミシーウシン ネガートチアンン スク シン テンシン ネガートチアシーシン テンシー テンシー アンシー・シー・シー・シー・シー・シー・シー・シー・シー・シー・シー・シー・シー・シ	8.82mg 304.92µg 0.107mg 81.9mg 212.94mg 2.394µg 0.468mg 0.027mg 27.216mg 0.208mg 16.443mg 0.061mg 6.079µg 1.272mg 59.22µg
ポリフェノール γ-アミノ酪酸	0.159g 32.634mg	総クロロフィル カンペステロール	42.588mg 0.378mg

株式会社COSMのBILE マルンガイ事業部

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 3-16-6 柏木ビル 2 階 TEL: 03-3523-2655 FAX: 03-3523-2117



健美葉は、世界的に有名なマルンガイ「モリンガ・オレイフェラ」生葉を、海外の専用農場・専用工場にて独自の低温乾燥装置を使用して採れたてのまま乾燥しました。

製品検査と微粉末加工は日本国内で行っております。



## 健美葉(けんびは)

原 材 料 名:マルンガイ「モリンガ・オレイフェラ」葉 100% 内 容 量:乾燥マルンガイ葉 100g (粉末状態)

保存方法:高温多湿・直接日光を避け開封後は冷蔵庫で保存して下さい。

製品加工:日本国内で最終検査及び粉末加工を実施

原産国:フィリピン共和国

輸入製造元:株式会社 JAPANGOO (ジャパング)

希望小売価格 5,400 円(税込)

天然成分 100% の為、収穫時期によって若干の色や風味の変化が見られますが、製品の品質に問題はありません。防腐剤・保存料など添加物は一切使用しておりません。開封後は密閉容器などに移し替え、冷蔵庫で保存し、出来るだけ早めにお召し上がり下さい。

栄養成分 1袋 100g あたり(当社分析値)								
エネルギー たん質質 食物は 食物は かり カルルシウ カルレン セレン	357kcal 26.0g 6.8g 27.5g 20.5g 99.5mg 1.7mg 1300mg 3380mg 38µg	鉄銅 マシウム マンガン パントテン 酸ビタミンB1 ビタミンB2	7.44mg 0.43mg 432mg 3.31mg 261mg 0.98mg 96.5µg 3560µg 0.28mg 2.57mg	ビタミンB6 ビタミンC ビタミンE ビタミンK ナイアシン 葉酸 n-6不飽和間 n-3不飽和間				

	アベナステロー	ル 4mg	チロシン	0.93g
水分 7.2g	バリン	1.38g	アラニン	1.70g
イオウ 0.78g	イソロイシン	1.12g	グリシン	1.35g
ポリフェノール 2.53g	ロイシン	2.21g	グルタミン酸	2.86g
γ-アミノ酪酸(GABA)518mg	トリプトファン	0.51g	プロリン	1.21g
ゼアキサンチン 2.5mg	リジン	1.49g	セリン	1.13g
ルテイン 57.4mg	メチオニン	0.45g	アスパラギン酸	2.31g
総クロロフィル 676mg	フェニルアラニ	ン1.45g	シスチン	0.38g
カンペステロール 6mg	スレオニン	1.19g	n-9不飽和脂肪酸	0.11g
スチグマステロール 5mg	ヒスチジン	0.62g		
β-シトステロール 71mg	アルギニン	1.49g		

健康維持の為には、一日 10g を目安に、お茶やお食事のお供にご愛用ください。 妊娠初期の場合は、で使用をお控えください。

株式会社**COS**MO**BILE** マルンガイ事業部 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 3-16-6 柏木ビル 2 階 TEL: 03-3523-2655 FAX: 03-3523-2117